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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP

 768 09.251.627/0001-90 5.130,00 4.800,00 Sim

2 57.348.619 DELSON PORTELA DE PAULA  184 57.348.619/0001-09 5.900,00 4.900,00 2,08 Sim

3 NKS INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA  264 14.279.615/0001-03 5.130,00 5.130,00 4,69 Sim

4 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 419 02.309.765/0001-33 12.500,00 8.400,00 63,74 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICA

 851 19.814.481/0001-05 8.500,00 8.500,00 1,19 Sim

6 FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 114 46.113.198/0001-10 15.000,00 15.000,00 76,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 16:48:08
BALANÇA ELETRÔNICA COM RAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA COM RAMPA, especificação mínimas: capacidade de até 1000 kg e divisão de gramas 500 
gramas, plataforma de 1000mm x 1000mm confeccionada com chapas em aço 1020 totalmente reforçado tipo de chão sem coluna, 
saída rs-232 para impressora e computador, pintura eletrostática, para pesagem de fardos certificada e normatizada pelo INMETRO. 
possibilita a pesagem de carrinhos de big bag e fardos, equipada com rampa de acesso com estrutura em sae 1008/1010. espessura 
de chapas 3 mm inclinação de 10 graus e fitas antiderrapante na face inclinada peso da rampa 80 kg fixação por buchas m8 peso 
total do produto. equipamento novo com garantia de 12 meses após a instalação.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.800,00 Valor Total: 14.400,00

Marca: LIDER Modelo: B650

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 16:48:09
ESTEIRA DE ELEVAÇÃO DE RESÍDUOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: comprimento mínimo de 6.000 mm e máximo de 10.000 mm e 1380mm de Largura; com taliscas tipo fixa e moega com 
estrutura metálica revestindo o fosso na parte inferior da esteira. Estrutura tipo monobloco construída com chapas de aço. Base 
plana em chapa de aço para deslizamento da correia. Largura útil da lona 1000mm e largura da talisca 800mm e altura mínima 
50mm. Equipada com moto redutor de mínimo 3cv controle através de inversor de frequência podendo através de potenciômetro 
regular a velocidade da mesma de 0 a 8 m/m. Lona com taliscas e emenda tipo grampo prensado para sistema de elevação e 
vedações laterais. Pintura eletrostática. Com sistema de acionamento para desligamento de emergência aos operadores do 
equipamento A esteira de elevação deve ser compatível e instalada/acoplada com a esteira de separação plana com dimensões de: 
1010mm Altura X 1380mm Largura X 10500mm Comprimento, através de um funil da alimentação, unindo os dois equipamentos. 
Equipamento novo com garantia de 12 meses após a instalação. Observação: Em caso de existência de esteira de separação em 
operação na UVR, o modelo do equipamento a ser adquirido deve ser compatível, sendo permitido ajustes na especificação técnica.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 23.010,00 Valor Total: 207.090,00

Marca: BACHHI Modelo: ESTEIRA 
TRANSPORTADORA DE ELEVAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  856 12.519.364/0001-61 23.128,00 23.010,00 Sim

2 MAWW SOLUÇÕES LTDA  871 51.845.685/0001-08 23.128,00 23.128,00 0,51 Sim

3 NKS INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA  330 14.279.615/0001-03 23.128,00 23.128,00 0,00 Sim

4 IURI RIBEIRO EIRELI ME  439 15.461.261/0001-86 23.128,00 23.128,00 0,00 Sim

5 FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 956 46.113.198/0001-10 100.000,00 100.000,00 332,38 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  697 12.519.364/0001-61 24.534,97 24.400,00 Sim

2 NKS INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA  178 14.279.615/0001-03 24.534,00 24.534,00 0,55 Sim

3 MAWW SOLUÇÕES LTDA  847 51.845.685/0001-08 24.534,97 24.534,97 0,00 Sim

4 IURI RIBEIRO EIRELI ME  880 15.461.261/0001-86 24.534,97 24.534,97 0,00 Sim

5 FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 467 46.113.198/0001-10 100.000,00 100.000,00 307,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 16:48:09
ESTEIRA DE SEPARAÇÃO DE RESÍDUOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Equipamento com estrutura metálica (aço), equipado com motorredutor elétrico de no Tamanho mínimo de 10500 mm, 
equipamento com estrutura metálica com revestimento anticorrosivo, equipado com motorredutor elétrico de no mínimo 1KW 
dimensões do produto: 1010mm Altura X 1380mm Largura X 10500mm Comprimento sendo 1000 x 10500mm largura útil de triagem 
na correia transportadora. Proteção lateral em borracha para evitar o acúmulo de resíduos na correia transportadora. Base plana em 
chapa de aço para deslizamento da correia. Sistema de variação na velocidade da correia transportadora, através de inversor de 
frequência e potenciômetro controlando de avanço da esteira determinando a velocidade para a operação de 0 a 8 metros por 
minuto. Mancais com sistema de regulagem para alinhamento da correia transportadora. Rolos de tração usinados e galvanizados. 
Pintura eletrostática. Com sistema de acionamento para desligamento de emergência aos operadores do equipamento. O 
equipamento deve ser compatível e instalado em uma esteira de elevação de resíduos com largura de 13800 mm. Equipamento novo 
com garantia de 12 meses após a instalação
Quantidade: 2 Valor Unit.: 24.400,00 Valor Total: 48.800,00

Marca:  BACCHI  Modelo: THT-10

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 16:48:09
PRENSA ENFARDADEIRA VERTICAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  252 12.519.364/0001-61 26.069,25 25.900,00 Sim

2 NKS INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA  196 14.279.615/0001-03 26.000,00 26.000,00 0,39 Sim

3 MAWW SOLUÇÕES LTDA  262 51.845.685/0001-08 26.069,25 26.069,25 0,27 Sim

4 IURI RIBEIRO EIRELI ME  053 15.461.261/0001-86 26.069,25 26.069,25 0,00 Sim

5 FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 451 46.113.198/0001-10 100.000,00 100.000,00 283,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Especificações mínimas: Com porta de segurança, caixa de prensagem na dimensão mínima (largura 1000mm; altura 
1400mm; profundidade 600mm); motor trifásico de no mínimo 5cv.; potência hidráulica nominal mínima de 15 t; estrutura de chapa 
de aço 1020 ou superior na espessura mínima de 3/16”; pintura eletrostática; voltagem de 220v trifásico; acionamento do motor em 
partida direta; sistemas de segurança que atendam às Normas vigentes ABNT NBR e Normas Reguladoras (NRs); dispositivos de 
emergência; painel de comando com detecção de falha de seus componentes; sistema de retenção mecânica; boca funil de 
alimentação de no mínimo 500 x 1000mm. O equipamento deve ser entregue com óleo hidráulico e demais acessórios necessários 
para o seu pleno funcionamento após instalado. O equipamento deve ser entregue com carro de retirada e movimentação de fardos 
compatível com o equipamento. Equipamento novo com garantia de 12 meses após a instalação.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 25.900,00 Valor Total: 77.700,00

Marca:  BACCHI Modelo: PHE-15

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSE MARIA PEREIRA FERNANDES
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